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Cliente

Agência 3793-1
Conta 6075-5 GEPR FIA
Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB Parana II FI RF - CNPJ: 26.724.752/0001-99

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/09/2023 SALDO ANTERIOR 15.360.261,71 9.536.367,085975

31/10/2023 SALDO ATUAL 15.511.766,98 9.536.367,085975 9.536.367,085975

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 15.360.261,71
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 151.505,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 151.505,27
SALDO ATUAL = 15.511.766,98

Valor da Cota

29/09/2023 1,610703696
31/10/2023 1,626590801

Rentabilidade

No mês 0,9863
No ano 10,9614
Últimos 12 meses 13,3342

BB PARANA IV AUTO - CNPJ: 29.323.674/0001-09

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/09/2023 SALDO ANTERIOR 7.674.175,30 5.371.589,313781

02/10/2023 APLICAÇÃO 7.177,00 5.021,291798 1,429313469 5.376.610,605579

03/10/2023 APLICAÇÃO 10.319,00 7.216,329922 1,429951251 5.383.826,935501

04/10/2023 APLICAÇÃO 7.949,37 5.556,672531 1,430598970 5.389.383,608032

05/10/2023 APLICAÇÃO 6.659,95 4.653,254616 1,431245558 5.394.036,862648

06/10/2023 APLICAÇÃO 2.394,00 1.671,914464 1,431891434 5.395.708,777112

09/10/2023 APLICAÇÃO 10.973,00 7.659,752800 1,432552758 5.403.368,529912

10/10/2023 APLICAÇÃO 22.248,69 15.523,796375 1,433199036 5.418.892,326287

11/10/2023 APLICAÇÃO 7.348,00 5.124,678371 1,433846081 5.424.017,004658

13/10/2023 RESGATE 12.000,00 8.365,379429 1,434483648 5.415.651,625229

Aplicação 23/03/2021 12.000,00 8.365,379429

16/10/2023 APLICAÇÃO 14.703,00 10.245,015164 1,435136968 5.425.896,640393

17/10/2023 APLICAÇÃO 9.013,00 6.277,437610 1,435776914 5.432.174,078003

18/10/2023 APLICAÇÃO 9.055,00 6.303,818138 1,436431033 5.438.477,896141

19/10/2023 APLICAÇÃO 6.810,00 4.738,786709 1,437076707 5.443.216,682850

20/10/2023 APLICAÇÃO 7.138,00 4.964,768201 1,437730768 5.448.181,451051

23/10/2023 APLICAÇÃO 6.352,00 4.416,079163 1,438380012 5.452.597,530214

24/10/2023 APLICAÇÃO 2.559,00 1.778,276818 1,439033548 5.454.375,807032

25/10/2023 APLICAÇÃO 5.576,05 3.873,105630 1,439684463 5.458.248,912662

26/10/2023 APLICAÇÃO 12.025,00 8.348,742409 1,440336689 5.466.597,655071

27/10/2023 APLICAÇÃO 2.629,00 1.824,440100 1,440990033 5.468.422,095171

30/10/2023 APLICAÇÃO 10.000,00 6.936,507841 1,441647617 5.475.358,603012

31/10/2023 APLICAÇÃO 7.431,00 5.152,251375 1,442282113 5.480.510,854387

31/10/2023 SALDO ATUAL 7.904.442,78 5.480.510,854387 5.480.510,854387

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 7.674.175,30
APLICAÇÕES (+) 168.360,06
RESGATES (-) 12.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 73.907,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00



IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 73.907,42
SALDO ATUAL = 7.904.442,78

Valor da Cota

29/09/2023 1,428660096
31/10/2023 1,442282113

Rentabilidade

No mês 0,9534
No ano 10,5396
Últimos 12 meses 12,8314

Transação efetuada com sucesso por: JG124517 MARCOS VINICIUS GURA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


